
UCHWAŁA NR LXI/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych 
komisji stałych zmienionej uchwałą Nr XXVII/164/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25.05.2016 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) 
oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia  2016 w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 7921) Rada Miejska w Łochowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Stałych Rady Miejskiej w Łochowie oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych zmienionej 
uchwałą Nr XXVII/164/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25.05.2016 r.wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu i Spraw Socjalnych 
3 osoby";

2) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:"Komisja Budżetu, Finansów, Planowania, Usług i Wytwórczości  
4 osoby;

3) § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Komisja Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego 5 osób”;

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wykreśla się lit. e);

5) w § 2 ust. 1 pkt 3 wykreśla się lit. a) i lit. e);

6) w§ 2 ust. 1 pkt 5 wykreśla się lit. a).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 65C98711-29F3-4589-9273-045B004127A8. Podpisany Strona 1




